КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ   РАЙОН

 БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.12.2016                           с.  Большой Телек                          №  6-25р

О внесении изменений в решение  Большетелекского сельского
сельсовета депутатов  от 28.10.2013 № ВН-89-р «О системах оплаты труда
работников муниципальных учреждений»

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 29.10.2009 № 9- 3864 «О системах оплаты труда
работников краевых государственных учреждений», сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

      1.Внести в решение  Большетелекского сельского Совета депутатов  от
28.10.2013 № ВН-89-р «О системах оплаты труда работников
муниципальных учреждений» следующие изменения:

  В статье 4, пункт 2.1.   цифры «6068» заменить цифрами «10592».

  в приложении 3 «О системах оплаты труда работников
муниципальных учреждений:

цыфры «46» заменить цифрами «34».

    2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного

бухгалтера администрации Большетелекского сельсовета Л.Н.Полынцеву.

     3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования Большетелекский сельсовет (www.btelek.jimdo.com)

      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим
с 01.01.2017 года.

Глава сельсовета                                                                        А.В.Шарков